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±想定用途地域図

縮尺　　　　　　　　　1/2,500

都 市計画区域名　 東三河都 市計画

市町村名　　　　　　豊 橋 市

地区番号　　　　　　1

地区名　　　　　　　 明海地区

工業専 用地域

凡例

見直し前の市街化区域 界

市街化調整区域 から市街化区域 へ

編入する区域

字界、町界等の行政界を境界とする場合

その他の場合

上段：容積率（%）

中段：用途地域 の種別番号

下段：建蔽率（%）

区域界の表示

道路、河川等地形地物の中心線を境界とする

場合

100

1

60

13

イ

ア

番号 区域 の境界

ア ～ イ 埋立竣功界

「その他の場合」 の境界の注記


